REFORMA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO

Al 30/06/2019
(PESOS)

ESFD
FECHA 05/09/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos / Tesoreria
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

68,070.36
6,214.36

225,449.38
299,734.10

51,501.95
0.00
0.00

-41,909.53
9,592.42
309,326.52

0.00

299,733.25

9,593.27
309,326.52
309,326.52

309,326.52

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
0.00 ESF-1
0.85 ESF-1
0.00 ESF-3
0.85
ESF-08
46,501.95
2,500.00
2,500.00
-41,909.53  ESF-08
9,592.42
9,593.27
0.00
-20,920.49
30,513.76
9,593.27
9,593.27
9,593.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO
JOSE ALBERTO VAZQUEZ JULIO GUTIERREZ MORALES
GARCIA
TESORERO RESP. SIST. AGUA POTABLE

AUTORIZO

LIC. HERMINIO VALDEZ
CASTILLO

PRESIDENTE




