

**REFORMA
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA DETALLADO
AI 30/06/2019
(P E S O S)**

**ESFD
FECHA 05 / 09 / 2019
HOJA 1 DE 1**

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO AL PERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
--	----------------------------	------------------------------	--------------

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Efectivo	68,070.36	0.00	ESF-1
Bancos / Tesorería	6,214.36	0.85	ESF-1

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo	225,449.38	0.00	ESF-3
--	------------	------	-------

Total Activo Circulante

299,734.10

0.85

Activo No Circulante

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administración	51,501.95	46,501.95	ESF-08
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0.00	2,500.00	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0.00	2,500.00	

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles	-41,909.53	-41,909.53	ESF-08
--	------------	------------	--------

Total Activo No Circulante

9,592.42

9,592.42

TOTAL ACTIVO

309,326.52

9,593.27

PASIVO

TOTAL PASIVO

0.00

0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	299,733.25	-20,920.49
--	------------	------------

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados de Ejercicios Anteriores	9,593.27	30,513.76
-------------------------------------	----------	-----------

Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado

309,326.52

9,593.27

TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

309,326.52

9,593.27

TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

309,326.52

9,593.27

***“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”***

ELABORÓ

REVISÓ

AUTORIZÓ

JOSE ALBERTO VAZQUEZ
GARCIA

TESORERO

JULIO GUTIERREZ MORALES

RESP. SIST. AGUA POTABLE

LIC. HERMINIO VALDEZ
CASTILLO

PRESIDENTE